J. W. BRUEHL, PROFESSOR OF CHEMISTRY, HEIDELBERG.

Salutamus deinceps virum urbis Palatinae inter professores illustres iamdudum numeratum, virum in scientia chemica insignem. Ut rem scientiae illius ad historiam pertinentem paulo altius repetamus, inter physicos antiquos olim, uti nostis, finem secandis corporibus esse negavit quidem Anaxagoras, Democritus autem affirmavit; Democriti vero atomos, per duo milia annorum inutiles et infructuosas existimatas, scientiae chemicae saltem inter professores rursus in honore esse constat. Viri huiusce autem inter merita id potissimum commemoratur, quod, experimentis exquisitis iam per quattuor et viginti annos adhibitis, praeclare ostendit, quae potissimum inter res in unum revera compositas atque atomorum, rerum earum in particula quaque associatarum, distributionem ratio intercedat. Unde fit, ut etiam in rebus perquam multiplici modo compositis, atomorum illarum nexus accuratius explicentur, atque etiam in coloribus quibusdam novis vetera illa Lucretii verba denuo vera reddita sint, quo docente rerum primordia

"variis sunt praedi a formis,
e quibus omne genus gignunt variantque colores
propterea, magni refert quod semina quaeque
cum quibus et quali positura contineantur."

ADOLF ENGLER, PROFESSOR OF BOTANY, BERLIN.

Universitatis Berolinensis e professoribus praeclaris adest vir, qui arborum et herbarum provinciam eximiam iam per annos quadraginta luculenter illustravit. Hoc iubente, quot arborum genera conifera, quot liliorum varietates, quot dicotyledonum species obscurae, e tenebris in lucem novam surrexerunt! Idem (ne plura commemorem) etiam scientiae suae Acta a se condita iam per annos tres et viginti edidit, genera plantarum omnia in ordinem optimum reduxit, ne palaeontologiam quidem neglexit, neque Africam Orientalem neque Americam Australem inexploratam reliquit. Quod ad alios attinet, Victoris Hehnii librum celeberrimum de transitu plantarum ex Asia in Europam conscriptum accuratorem reddidit, etiam plantarum per orbem terrarum distributionem Alexandri Humboldtii in memoriam prosecutus. In scientia botanica nemo fortasse hodie Pliinii ipsius verba sibi verius potest arrogare:—"non unius terrae sed totius naturae interpretor sumus."

PAUL VON GROTH, PROFESSOR OF MINERALOGY, MUNICH.

Ex urbe pulcherrima, quod Bavariae totius caput est, ad nos pervenit vir studiorum in regione pulcherrima versatus, qui crystallorum scientiam physicam professus, Milleri nostri, viri insignis, crystallorum describendorum rationem et ipse praetulit et aliis omnibus per Europam totam commendavit. Quantum in scientia sua in ordinem redigenda atque etiam aliis tradenda profuerit, testantur Acta illa ab ipso condita et per annos plus quam quinque et viginti edita; testantur tot discipulorum et amicorum etiam inter externos gratulationes recentissimae; testatur praeceptoris tanti in honorem imago ipsius arte eximia depicta et anni huius paulo ante Kalendas Maias donata; testatur hodiernus denique dies, quo nomen viri "quem rumor alba gemmeus vehit pinna," tituli nostri signo honorifico consignamus. Etiam hodierni diei memor, poterit fortasse Martialis verba mutuari:—

"Felix utraque lux, diesque nobis
Signandi melioribus lapillis."

ALBRECHT KOSSEL, PROFESSOR OF PHYSIOLOGY, HEIDELBERG.

Urbem Palatinam denuo in memoriam vocat physiologiae illius chemicae professor insignis, quae quicquid vivit perscrutata, tot corpuscula textu tenuissima explorat et explicat, tot cellulas absconditas in lucem protrahit et enucleat. Abhinc annos sex eiusdem Universitatis, eiusdem scientiae, professorem in hoc ipso loco laudavimus, qui in unoquoque e tribus decenniis hanc scientiam magnopere adjuvit. In professore illo laudando sperabamus intra proximum decennium fore ut talium virorum laboribus physiologiae in provincia chemica laurus plurimae referretur. Quod illo die sperabamus professoris illius successor feliciter ratum effecit.

HENRY F. OSBORN, PROFESSOR OF ZOOLOGY, NEW YORK.

E republica maxima trans aequor Atlanticum diu prospere constituta laetatur ad nos advectum esse virum palaeontologiae praesertim in scientia insignem, qui non modo in Universitate Columbiana, nobis et linguae et studiorum communium societate coniunctissima, zoologiam praeclare proficitur, sed etiam, Eboraci Novi in Museo maximo, animalium ingentium e rupibus ipsis effossorum multitudinem saxeam, sive Dinosauri sive Atlantosauri nominantur, sive alio aliquo nomine splendido gloriantur, summa solertia acquisivit, summa arte disposuit, summa cura custodit. Gaudemus rempublicam illam, tot rerum novarum varietate excellentem, etiam vitae pristinae vestigia tam antiqua tanta cum alacritate persequi. Luvat virum hospitii iure cum plurimis coniunctum Ennii ipsius in verbis etiam propterea laudare, quod, in Museo illo "multa tenens antiqua," ipse "egregie cordatus homo" esse perhibetur.

VITO VOLTERRA, PROFESSOR OF APPLIED MATHEMATICS,
ROME.

Quem genuit Ancona, quem arx antiqua Etruriae suo nomine ornavit, quem primum Pisarum, Galilei cum memoria associatarum, deinde Augustae Taurinorum, denique Romae ipsius Universitas inter professores suos numeravit, multis profecto nominibus observantiae vestrae commendatur. Sed, ut relictis nominibus ad res ipsas progrediamur, inter peritos constat virum hunc lucis praesertim

in legibus investigandis esse imprimis illustrem atque scientiae dynamicae (ut aiunt) in ratione universa exploranda plurimum pollere. Viri Italiae totius inter mathematicos conspicui meritis accuratius explicandis gravamur prorsus imparem esse veterem illam linguam Latinam, quam ipsa Italia Britannis olim donavit. His saltem in studiis Italia hodierna Italiam antiquam superavit.

SIR DAVID GILL, K.C.B., F.R.S., H.M. ASTRONOMER AT THE CAPE.

Ad patriam reversi, quam libenter salutamus virum in stellis observandis insignem, qui inter Aberdonienses suos astronomiae studia olim auspicatus, planetae Veneris transitum in oceano Indico accurate observandum curavit. Idem et Aegypti et Africae Australis coloniae extremae et Terrae Natalis spatia ampla dimensus est; stellarum omnium imaginum lucis ipsius auxilio reddendarum auctor fuit assiduus; Africae denique in promontorio remotissimo arcem caelestem sibi creditam quinque et viginti per annos fortiter et feliciter occupavit. In excubiis illis patria procul tolerandis quam fortem ipsum, in alios quam generosum sese praestitit; aliorum labores quantis stimulis incitavit, ad exitum felicem perductos quanta benevolentia excepit! Viri talis sub auspiciis et unius e professoribus nostris sub praesidio pro scientiarum societate Britannica in annum proximum Bonae Spei in Promontorio bene nominato licet omnia fausta augurari.

A. W. HOWITT, F.G.S., HONORARY FELLOW OF THE ANTHROPOLOGICAL INSTITUTE, &c.

Australiae praesertim aborigines, in annos singulos ad minorem numerum redactos, nonnullis vero in locis prope funditus extinctos, simplicitatis pristinae mores antiquos diutissime conservasse constat. Hic autem, a collega optimo, Collegii vicini alumno adiutus, indigenarum illorum primum consuetudines nuptiales, deinde adolescentium initiationes, denique religionis rudimenta prima, diligenter investigavit, et prioris aevi memoriam evanescentem litterarum monumentis fideliter mandavit. Talium virorum laboribus historia, si non "magistra vitae," at certe "lux veritatis," "nuntia vetustatis," "vita memoriae" esse gloriatur.

SIR NORMAN LOCKYER, K.C.B., F.R.S., DIRECTOR OF THE SOLAR PHYSICS OBSERVATORY, SOUTH KENSINGTON.

Inter astronomiae et scientiae physicae fines patet provincia, ubi, instrumentis subtilissimis adhibitis, etiam solis ipsius radii retexuntur, et, linearum varietate quadam minutissima observata, corpora prima, e quibus sol ipse est compositus, inter sese distinguuntur. Adest vir in regione tam pulchra exploranda inter principes numeratus, qui, ne his quidem finibus contentus, non solis tantum defectus identidem observavit, sed etiam astronomiae provinciam amplissimam sibi vindicavit. Idem, per annos prope quinque et triginta Actis quibusdam praeclaris luculenter editis, anni cuiusque septimo quoque die rerum naturae totius varietatem orbi terrarum patefecit.

MAJOR P. A. MACMAHON, F.R.S., FORMERLY PROFESSOR OF PHYSICS AT THE ORDNANCE COLLEGE, WOOLWICH.

Adest deinceps militis insignis filius, miles mathematicis praesertim in studiis spectandus, qui praeter alios laudis titulos etiam scientiarum societatis Britannicae inter ministros praecipuos numeratur. Studiorum suorum in caelo puro, in regione illa sublimi a Cayleio nostro feliciter peragrata, diu versatus, studiis illis caelestibus sermonis Latini Musam pedestrem, longe infra in terris relictam, nihil aliud quam numerorum theoriam quandam e longinquo contemplari patitur. Cetera omnia scientiae tam sublimis mysteria, peritis patefacta, a nobis certe palam divulgari non concessum. Illud autem unum dixerim. Si, Syracusis captis, Archimedes, intentum formis, quas in pulvere illo eruditio descriperat, Marcelli in exercitu miles talis aspexisset, caeli spectatorem illum unicum, tormentorum bellicorum machinatorem illum mirabilem, sine dubio nunquam interfecisset, sed velut socium et fratrem statim esset amplexus.

NO. 1817, VOL. 70]

SIR WILLIAM RAMSAY, K.C.B., F.R.S., PROFESSOR OF CHEMISTRY AT UNIVERSITY COLLEGE, LONDON.

Virum inter Caledones suos atque inter Germanos educatum, titulo nostro Academico fortasse eo digniorem putabitis, quod iam in orbe terrarum toto Academiis fere viginti honoris causa est adscriptus. Per annos septemdecim inter Londinienses scientiam chemicam praeclare professus, aëris praesertim elementa exploravit, et (cum alumno nostro insigni, Rayleio, consociatus) elementum illud *Argon* nuncupatum repperisse confitetur. Etiam propterea laudandus est quod in metallis *Helium* invenit; quod in aëre ipso *Neon*, quod *Krypton*, quod *Xenon*, tot elementa ex ipsa rerum naturae origine latentia detexit, detecta nominibus pulchris, nominibus Graecis, ornavit. Nonnullis certe et nobis non ingratis, etiam in elementis novis nominandis linguae Graecae antiquae utilitatem comprobatae contemplari; iuvat etiam ipsius nomen gentile et olim et nuper propter linguarum peritiam inter Caledones celebratum, in rerum et nominum inventore tanto, etiam rerum naturae scientia illustratum admirari.

ARTHUR SCHUSTER, F.R.S., PROFESSOR OF PHYSICS IN THE VICTORIA UNIVERSITY OF MANCHESTER.

Virum libenter rursus agnoscimus, qui primum Moeni sui in ripa, deinde inter Mancunienses, denique in urbe Palatina educatus, inter nosmet ipsos et Maxwellii et Rayleii nostri inter adiutores praecipuos olim numerabatur. Postea solis defectio in India trans Gangem observandae quondam praepositus, a societate regia ob lucis arcana feliciter explorata numismate aureo est donatus. Laetatur virum, qui fluminis paterni in ripa ad rem argentariam non sine lucro magno sese dedere potuisset, scientiae lucem lucro praetulisse et lucem ipsam explorandam elegisse. Virum talem dum coronat, Academia Virtutem ipsam aemulatur,